ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇӖРПӲ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ПАТӐРЪЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2020ç.çу уйăхĕн 12-мĕшĕ.№75-3
             Патӑръел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОГАТЫРЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

12 мая 2020 г. №75-3
село Богатырево

		[image: Gerb-ch]

        О внесении изменений в решение Собрания  депутатов Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 16.03.2015 № 34-4 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богатыревского сельского поселения Цивильского района»

           Руководствуясь Уставом Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

                                                                РЕШИЛО:
            1. Внести в Положение о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богатыревского сельского поселения Цивильского района утвержденное решением Собрания  депутатов Богатыревского сельского поселения Цивильского района от 16.03.2015 № 34-4 (с изменениями внесенными решением Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения Цивильского района от 26.01.2018 № 33-1, от 28.10.2019 № 65-1) (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 11.1 пункта 11 Положения изложить в следующей редакции:
 «11.1. На муниципального служащего с его письменного согласия может быть возложено наряду с его основной работой выполнение не предусмотренных должностной инструкцией обязанностей временно отсутствующего (в связи с болезнью, отпуском, командировкой и по другим причинам) главы Богатыревского сельского поселения Цивильского района с установлением доплаты в размере одного должностного оклада главы Богатыревского сельского поселения Цивильского района пропорционально отработанному времени.».
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) «Вестник Богатыревского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов
Богатыревского сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики                          А.А.Ксенофонтова
image1.png

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Ç

?

ÐÏ

?

ÐÀÉÎÍ

Ě

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПАТ

?

РЪЕЛ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХ

Ă

В

Ě

ÉŰŘ

Ă

НУ

2020ç.

ç

ó

óé

ă

х

e

н 12

-

м

e

ш

e

.№75

-

3

Пат

?

ръел ял

ě

ŃÎÁĐŔÍČĹ ÄĹĎÓŇŔŇÎÂ

ÁÎĂŔŇŰĐĹÂŃĘÎĂÎ

ŃĹËÜŃĘÎĂÎ   ĎÎŃĹËĹÍČß

РЕШЕНИЕ

1

2

мая

2020

г.

№75

-

3

село Богатырево

О внесении изменений в решение Собрания  депутатов

Богатыревского

сельского поселения Цивильского

района Чувашско

й Республик

и от 16.03.2015 №

34

-

4

«Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном

стимулировании лиц, замещающих муниципальные дол

жности и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Богатыревского

сельского поселения Цивильского района»

Руководствуясь

Уставом

Богатыревского

сельского поселения Цивильского района

Чуваш

ской Республики,

Собрание депутатов

Богатыревского

сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о денежном содержании и материальном стимулировании

лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления

Богатыревского

сельского поселения Цивильского

района утвержденно

е решением Собрания  депутатов

Богатыревского

сельского

п

оселения Цивиль

ского района от 16.03.2015 № 34

-

4

(с изменениями внесенными

решением Собрания депутатов

Богатыревского

сельского поселения Цивил

ьского района

от 26.01.2018 № 33

-

1, от 28.1

0.2019 № 65

-

1

) (да

лее

-

Положение) следующие изменения:

1.1. По

дпункт 11.1 пункта 11 Положения и

зложить в следующей редакции:

«11.1. На муниципального служащего с его письменного согласия может быть

возложено наряду с его основной работой выполнение не предусмотренных долж

ностной

инструкцией обязанностей временно отсутствующего (в связи с болезнью, отпуском,

командировкой и по другим причинам) главы

Богатыревского

сельского поселения

Цивильского района с установлением доплаты

в размере одного должностного оклада

главы

Богатыревского

сельского поселения Цивильского района пропорционально

отработанному времени

.».

3

.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(о

бнародования)

«

Вестник Богатыревского сельского поселени

я

»

.

Председатель Собрания депута

тов

Богатыревского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

А.А.Ксенофонтова